
会社面接・説明会を開催します！
in ハローワーク防府

●福川第一交通 株式会社

11月18日（月）
９:３０～１１:３０

会 場 ハローワーク防府 別棟会議室 〒747-0801 防府市駅南町9-33

●説明会開催までの間に求人充足のため、募集が終了している場合が
あります。

●予約なしで、当日参加も可能です。
（先着順で、締め切る場合もあります。）
●説明を聞いた後、応募を希望される場合は、ハローワーク防府で
紹介状を交付できます。

（新規の方は、求職登録からご説明します。）

お問合せ先
ハローワーク防府 職業相談部門 福田 電話 0835-22-3855

ふくだ
防府駅
から徒
歩5分

厚生労働省 都道府県労働局 ハローワーク防府

事業所名 福川第一交通 株式会社

職種・仕事内容など

定時制乗務員（昼間）
タクシー乗務員
家庭との両立◎固定給ドライバー（女性専用）
タクシー乗務員（シニア）
タクシー乗務員（昼勤）
タクシー乗務員（夜勤）
完全固定給ドライバー（夜間専門）

求人番号
など

35070-5878541
35070-5879441
35070-5881941
35070-5883041
35070-5884341
35070-5885841
35070-5886241


